
 
 

APSTIPRINĀTS 

Latvijas Volejbola federācijā 

Valdes sēdē 

2022.gada 4. novembrī 

LVF kausa izcīņa jauniešiem pludmales volejbolā 2022. 

NOLIKUMS 

1. Mērķis un uzdevumi 

 

1.1. Sekmēt pludmales volejbola attīstību valstī. 

1.2. Popularizēt pludmales volejbolu jauniešu vidū. 

1.3. Nodrošināt jauniešiem atbilstoša līmeņa sacensības ziemas periodā. 

1.4. Popularizēt veselīgu dzīvesveidu. 

1.5. Sniegt iespēju jauniešiem iegūt vērtīgu spēļu pieredzi. 

1.6. Noskaidrot 2022. gada kausa ieguvējus. 

 

2. Sacensību organizatori 

 

2.1. Sacensības organizē Latvijas Volejbola federācija sadarbībā ar Rīgas pludmales volejbola halli- O-

sands. 

2.2. Sacensības koordinē Latvijas Volejbola federācijas sacensību direktors Toms Šmēdiņš (Rīga, 

Andrejostas iela 17, LV-1045, tālr.nr.: +37126101226, e-pasts: toms@volejbols.lv), sadarbībā ar LVF 

Pludmales komisiju. 

 

3. Vieta un laiks 

 

3.1. Sacensības notiks Rimi Olimpiskajā Centrā, O-sands pludmales volejbola laukumos, Rīgā, 

Grostonas ielā 6B. 

3.2. Priekšsacīkstes 3. decembrī U-14 zēni, U-16-meitenes un U-18 zēni un 10. Decembrī U-14 

meitenes, U-16 zēni un U-18 meitenes . 

3.3. Kausa izcīņas labākās četras komandas katrā grupā spēlēs 17. Decembrī, sacensību sākums 

10:00.  

 

4. Dalībnieki un pieteikumi 

 

4.1. Pieteikties sacensībām var reģistrējoties www.volejbols.lv mājas lapā. 

4.2. Sacensībās drīkst piedalīties Latvijas republikas pilsoņi, kuri ir nolikuma noteiktā kārtībā 

pieteikti sacensībām. 

4.3. Sacensības notiek trijās vecuma grupās: 

• U-14 2009. +g. dzimušie  (tīkla augstums 2.15 m zēni un 2.12 m meitenes) 

• U-16 2007. +g. dzimušie (tīkla augstums 2.35 m zēni un 2.20 m meitenes) 

• U-18 2005. +g. dzimušie (tīkla augstums 2.43 m zēni un 2.24 m meitenes) 

mailto:toms@volejbols.lv
http://www.volejbols.lv/


 
4.4. Spēļetāji, treneri, aizbildņi, ir atbildīgi par to, lai komanda spēlē atbilstošās vecuma grupas 

sacensībās, tas ir – sava vecuma vai vecākā grupā. Dalībniekiem jāuzrāda reģistrējoties 

sacensībām organizatoriem personas apliecinošu dokumentu, ja dalībnieks nespēj uzrādīt, tad 

turnīra koordinatoŗs/organizators var nepielaist dalībnieku konkrētajām sacensībām. 

4.5. Sacensībās komandai jāspēlē vienādās krāsas formās (krekli, ieteicams arī vienādi šorti vai 

bikses), ja nav vienādu formu, komanda netiek pielaista pie sacensībām. 

4.6. Ja iegūtas traumas, akūtas slimības, vai nepārvaramas varas rezultātā kāds no spēlētājiem nevar 

turpināt piedalīšanos sacensībās, tad komandu, saskaņā ar FIVB noteikumiem, no sacensībām 

izslēdz, saglabājot rezultātus. 

4.7. Sacensību organizatori nenes atbildību par iespējamo sacensību dalībnieku traumām un 

nelaimes gadījumiem. 

 

5. Noteikumi un izspēles kārtība 

 

5.1. Sacensības notiek pēc FIVB volejbola noteikumiem (FIVB Beach Volleyball Rules) un šī nolikuma 

speciālajiem nosacījumiem. 

5.2. Sacensības sadalītas divos posmos – priekšsacīkstes (kvalifikācija) un kausa izcīņa. 

5.2.1.  Kvalifikācijas turnīrā komandas tiek sadalītas grupās. Komandu skaits grupās atkarīgs no 

pieteikto komandu skaita. Grupā spēlē katrs ar katru, kam seko play-off. 

5.2.2.  Kvalifikācijas grupu turnīrā spēles notiek vienu setu līdz 21 ar 2 punkta pārsvaru. 

5.2.3.  Play-off turnīrā uzvarētāju zarā komandas spēlē divus setus līdz 15 ar 2 punktu pārsvaru, 

trešais sets līdz 15 ar 2 punktu pārsvaru. 

5.2.4.  Otrajā posmā kausa izcīņā komandas spēlē pilno spēli - divi uzvarēti seti līdz 21 ar 2 

punktu pārsvaru, trešais sets līdz 15 ar 2 punktu pārsvaru. 

5.2.5.  Izspēles sistēma priekšsacīkšu turnīrā: 

5.2.5.1. Komandas grupās tiek izsētas pēc 2022. gada LJČPV kopējā reitinga 

5.2.5.2. Ja piesakas līdz 16 komandām, tad tiek sadalītas 4 grupās un uzvarētāji tiek play-

off otrajā kārtā, bet otrās un trešās vietas spēlē pirmo kārtu (sk. Pielikumu 16 

komandām). 

5.2.5.3. Ja piesakas līdz 24 komandām, tad tiek sadalītas 6 grupās un play-off kvalificējas 

grupu pirmo un otro vietu ieguvējas + labākās divas no sešām trešo vietu komandas, 

no trešās līdz sestajai trešo vietu komandas izspēlē divas vietas (3-6 un 4-5), kuras 

kvalificējas play off. (sk. Pielikumu 24 komandām) 

5.2.5.4. Ja piesakas līdz 32 komandām, tad tiek sadalītas 8 grupās, pirmo un otro vietu 

ieguvējas kvalificējas play off. (sk. Pielikumu 32 komandām) 

5.2.5.5. Play off turnīrs noris pēc divmīnusa sistēmas, labākās divas komandas pēc play-

off kvalificējas kausa izcīņai, bet parējās visas komandas cīnas par atlikušajām divām 

vietām zaudētāju zarā. 

5.2.5.6. Tās komandas, kas nekvalificējas play off turnīru turpina zaudētāju zarā. 

5.2.6.  Kausa izcīņai kvalificējušās 4 spēcīgākās komandas spēlē pusfinālu. Pusfinālu zaudējušās 

komandas spēlē par 3. Vietu. Abu pusfinālu uzvarētāji spēlē finālu par kausu. 

5.3. Punktu skaitīšana apakšgrupu ietvaros: 

5.3.1.1. Pēc visu spēļu uzvarēto un zaudēto spēļu attiecības 

https://www.fivb.org/EN/Refereeing-Rules/Documents/FIVB-BeachVolleyball_Rules_2017-2020-EN-v05.pdf


 
5.3.1.2. Pēc visu grupu spēļu uzvarēto un zaudēto mazo punktu skaita attiecības 

5.3.1.3. Pēc komandu savstarpējo spēļu rezultātiem 

5.4. Sacensībām U-14, U-16, U-18 grupās laukuma izmēri ir atbilstoši starptautiskajiem pludmales 

volejbola noteikumiem t.i. 16 x 8 m. 

5.5. Organizators patur tiesības mainīt izspēles kārtību, atkarība no pieteikušos komandu skaita un 

situācijas, informējot par to sacensību dalībniekus, pēc reģistrācijas sacensību dienā, pirms 

sacensību sākuma. 

5.6. Nolikumā neatrunātos jautājumus un konfliktsituācijas risina sacensību koordinators, kas ir 

tiesīgs pieņemt citām pusēm neapstrīdamu lēmumu. 

 

6. Dalības maksa 

 

6.1. Sacensību dalības maksa komandai: 20, - EUR (Divdesmit eiro, 00 centi). 

 

7. Apbalvošana 

 

7.1. 1.-3. vietu ieguvušās komandas tiek apbalvotas ar balvām, medaļām. Sacensību uzvarētāji -

katrā vecuma grupā saņem LVF kausu. 

 

8. Personas datu apstrāde 

 

8.1. Personas datu, tai skaitā pieteikumu datu, apstrādes pārzinis ir biedrība “Latvijas volejbola 

federācija”. Tiesiskais pamats personu datu apstrādei – datu apstrāde nepieciešama pārzinim 

normatīvajos aktos, īpaši sporta likumā, un šajā nolikumā noteikto pienākumu veikšanai. 

Personas datu apstrādes mērķis ir Latvijas pludmales volejbola kausā iesaistīto personu 

uzskaite, veikto aktivitāšu un sasniegto rezultātu uz uzskaite un analīze, materiālo vērtību 

izlietojuma uzskaite, kā arī popularizēšana un atspoguļošana medijos. Personas dati tiks glabāti 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, līdz tajos noteiktā termiņa notecējumam. Iesaistītajām 

personām ir tiesības pieprasīt no pārziņa piekļuvi saviem personas datiem, labot vai dzēst 

nepareizus vai neaktuālus datus, iebilst pret savu personas datu apstrādi (personas datu 

apstrāde nepieciešama personas dalības nodrošināšanai Latvijas kausa sacensībās), pārnest 

savus personas datus, kā arī gadījumā, ja tās uzskata, ka tiek veikta nelikumīga viņu personas 

datu apstrāde – vērsties Datu valsts inspekcijā ar sūdzību.  

 

 

 

 

 



 
 

 

LVF kausa izcīņa jauniešiem pludmales volejbolā 2022. komandu vārdiskais pieteikums. 

 

POSMA NORISES VIETA, LAIKS (VAJADZĪGO ATZĪMĒT AR - X) 
POSMA NORISES VIETA, LAIKS (VAJADZĪGO ATZĪMĒT AR - X)  

 

 

POSMA 
NORISES 

VIETA, 
LAIKS 

(VAJADZĪGO ATZĪM 
 
 

ĒT AR - X) 
INFORMĀCIJA PAR SPĒLĒTĀJIEM  

 

 

 

 

Komandas vārdiskajā pieteikumā drīkst iekļaut tikai tos dalībniekus, kuri paši, vai ja gadījumā dalībnieks ir nepilngadīgs vecāki vai aizbildnis savā sporta 

skolā/klubā ar parakstu ir apliecinājuši, ka piekrīt personas datu apstrādei, kura ir veikta saskaņā ar LVF sacensību nolikumu, kā arī piekrīt, ka var tikt 

vākti personas dati foto un video formātā. Datu apstrādes mērķis: komandas dalībnieku dalības nodrošināšana volejbola sacensībās, sacensību 

mārketinga nodrošināšana.  

Datu apstrādes pārzinis: Biedrība ,,Latvijas Volejbola federācija’’ reģ.n.r 40008023465, Andrejostas iela 17, Rīga LV-1045 

 

 

Izspēļu sistēma 24 komandām: 

Atzīmē nepieciešamo Vecuma grupa Sacensību datums Vieta 

  

U14 

 Rimi Olimpiskais centrs, O-sands 

  

U16 

  

Rimi Olimpiskais centrs, O-sands 

  

U18 

  

Rimi Olimpiskais centrs, O-sands 

 

Nr. Vārds, Uzvārds 
Pilsēta/novads 

Sporta skola/klubs 
Dzimšanas gads 

 

Paraksts par veselības stāvokļa 

atbilstību dalībai sacensībās* 

(paraksts,vārds,uzvārds) 

 

1. 

    

 

 

2. 

 

 

 

   



 

        5.v 7.v  9.v  13.v  

17-24. 
vieta  

B1 vai A1                 z8 

 1                13   
play off 
uzvarētāj
s 9           23     

4.vieta 
izloze  

                     
2. vietas 
izloze   21        27         z7 

 2                   14   
2. vietas 
izloze          31        

4.vieta 
izloze  

     final 4           z9     

E1 vai F1                    z6 

 3                   15   
2. vietas 
izloze 10         33     24     

4.vieta 
izloze  

                        
D1 
vai 
C1       final 4     28         z5 

 4                    16   
3. vietas 
izloze                  

play off 
zaudētājs  

           z22     z10     

D1 vai C1                 z4 

 5                17   

3. vietas 
izloze 11           25     

play off 
zaudētāj

s  

            z21          

E1 vai F1   22       34   29         z3 

 6                     18   

2.vietas izloze        final 4   32        
4.vieta 

izloze  

     final 4            z11     
2. vietas 
izloze                     z2 

 7                   19   
2. vietas 
izloze  12             26     

4.vieta 
izloze  

                       

A1 vai B1             30         z1 

 8                   20   
play off 
uzvarētājs                 

4.vieta 
izloze  

               z12     



 

                 

3.labākā 3. vieta  

 
3. vietu play off   4.labākā 3. vieta  

   Kvalificējas play off  Kvalificējas play off     

6. labākā 3. vieta         5.labākā 3. vieta  

 

 

Izspēļu sistēma 16 komandām: 

Uzvarētāju zarā 2 seti līdz 15 punktiem. 

Zaudētāju zarā 1. Sets līdz 21 punktam. 

 

 

 A1 vai B1       z5  
izloze 
(3.v) 5       13   

1   17    19   9  
izloze 
(2.v)    Final 4        z4 

 C1 vai D1      21    z6  
izloze 
(2.v) 6    Final 4     14   

2        z18   10  
izloze 
(3.v)            z3 

 

 C1 vai D1      z17  z7  
izloze 
(2.v) 7     22  15   

3   18  Final 4   20   11  
izloze 
(3.v)     Final 4          z2 

 B1 vai A1          z8  
izloze 
(2.v) 8         16    

4           12  
izloze 
(3.v)           z1 

 

 

 

 

 



 
Izspēļu sistēma 32 komandām: 

Uzvarētāju zarā 2 seti līdz 15 punktiem. 

Zaudētāju zarā 1. Sets līdz 21 punktam. 

          3.v 

2.v           9 

1           21 4.v 

A1, B1 17        29   z8 

             3.v 

2.v   33      35    10 

2              22 4.v 

G1, H1        39      z7 

    Final 4        z17  3.v 

2.v             11 

3             23 4.v 

E1, F1 18      41    30   z6 

               3.v 

2.v     Final 4     36    12 

4               24 4.v 

C1, D1              z5 

           z18  3.v 

2.v        z34     13 

5           25 4.v 

C1, D1 19        31   z4 

             3.v 

2.v   34      37    14 

6              26 4.v 

E1, F1        40      z3 

    Final 4        z19  3.v 

2.v             15 

7             27 4.v 

G1, H1 20      42    32   z2 

               3.v 

2.v     Final 4     38    16 

8               28 4.v 

A1,B1              z1 

           z20   

        z33     

           



 
 


